
 
Dz-01.0021.31.2017 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/411/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie objęcia patronatem akcji pn. „Stojaki na rowery inspirowane pismem Stanisława 

Wyspiańskiego” 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat i będzie współorganizatorem przy 

promocji akcji pn. „Stojaki na rowery inspirowane pismem Stanisława Wyspiańskiego”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O współpracę i patronat zwróciło się Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli w Krakowie. 

Akcja realizowana jest w ramach I edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego 

i polegać będzie na montażu dziewięciu stojaków – swoistych rzeźb przestrzennych - w pobliżu 

instytucji kultury, z których jeden będzie ustawiony w bezpośrednim sąsiedztwie Muzeum, przy 

północnej pierzei ratusza kazimierskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 


